
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/187/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 22 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołaczyce – jednostki pomocniczej 

Gminy Kołaczyce 

Na podstawie art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/161/2017 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 27 stycznia 

2017 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1332) w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Kołaczyce – jednostki pomocniczej Gminy Kołaczyce, § 18 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Komisja pracuje 

nieodpłatnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kołaczycach 

 

Stanisław Dunaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2319


		2017-06-22T14:09:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




